
 
Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO GERAL PRELIMINAR
CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO
CURSO: 03.1 - Ciências Contábeis - Ampla Concorrência (AC)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PRELIMINAR
500382 MARLON TARSIS ALMEIDA WOLNEY 3 4 6 4 8 2 11 3 16,00 57,00 1 Aprovado (1ª Chamada)
502233 RAFAEL DE MOURA PAULA 3 2 9 2 8 2 14 4 12,50 56,50 2 Aprovado (1ª Chamada)
508073 DAVI GANDARA ROCHA 6 4 6 4 6 2 10 4 14,50 56,50 3 Aprovado (1ª Chamada)
498075 ANA BEATRIZ BARROS CARVALHO 3 3 3 6 8 2 12 3 13,00 53,00 4 Aprovado (1ª Chamada)
503966 FLÁVIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 3 4 9 2 8 1 9 2 13,00 51,00 5 Aprovado (1ª Chamada)
506500 LUIZ EDUARDO BARROS RODRIGUES 3 2 3 8 6 3 11 3 6,00 45,00 6 Aprovado (1ª Chamada)
499777 KAUÃ KIERY PEREIRA BRITO 0 3 3 4 4 1 9 3 15,00 42,00 7 Aprovado (1ª Chamada)
496073 LAIANA NAIARA RUFO LIMA 3 1 3 2 4 1 8 2 13,00 37,00 8 Aprovado (1ª Chamada)
501374 BRUNA FERREIRA FREIRE 0 2 3 2 6 1 8 2 10,00 34,00 9 Aprovado (1ª Chamada)
494745 GEOVANA CECILIANO QUIRINO 6 1 3 2 6 1 6 2 6,50 33,50 10 Aprovado (1ª Chamada)
496825 NATHALIA PEREIRA BATISTA 3 4 3 2 2 4 4 3 8,00 33,00 11 Aprovado (1ª Chamada)
509238 JÚLIA DE SÁ BARROS 3 1 3 4 6 3 3 2 6,50 31,50 12 Aprovado (1ª Chamada)
509838 RONILSON PAIVA CARVALHO 6 4 6 0 8 0 9 2 4,00 39,00 - Reprovado Redação
496904 VANESSA SANTOS ALBUQUERQUE 3 4 6 0 6 1 5 3 4,00 32,00 - Reprovado Redação
507039 MIKHAEL ALEXANDRE LUSTOSA RODRIGUES 0 1 3 2 4 0 6 4 3,00 23,00 - Reprovado Redação
509427 ISADORA CASTRO CABRAL 0 5 0 4 6 1 11 4 - 31,00 - Reprovado
494444 GISELE FREIRE SANTOS DA CONCEIÇÃO 6 4 0 0 4 2 8 4 - 28,00 - Reprovado
508339 ALICE LOPES DE ALMEIDA 0 2 0 4 6 2 9 2 - 25,00 - Reprovado
494082 ELISIANE SILVA NASCIMENTO DA SANTOS 0 2 0 4 6 2 8 2 - 24,00 - Reprovado
494729 RAFAELA CARDOSO RODRIGUES 0 2 0 2 4 2 11 1 - 22,00 - Reprovado
494944 DANIEL FERREIRA DE SOUSA 3 2 0 2 4 0 8 1 - 20,00 - Reprovado
509481 VICTOR GABRIEL RODRIGUES LUSTOSA 0 1 0 2 2 3 9 1 - 18,00 - Reprovado
497435 HEMYLLAINE POVOA RODRIGUES 3 1 0 0 2 0 4 0 - 10,00 - Reprovado
502950 DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
508708 DHEIME RIBEIRO DE MIRANDA - - - - - - - - - - - Ausente
501559 EMANUELY EVELLIM NASCIMENTO LIMA - - - - - - - - - - - Ausente
506331 FABIANNE PEREIRA LIMA - - - - - - - - - - - Ausente
499999 JHENNIFER LORENA RODRIGUES DE ASSIS - - - - - - - - - - - Ausente
509165 JOELSON GOMES GONÇALVES - - - - - - - - - - - Ausente
498249 LUCAS FOLHA DIAS - - - - - - - - - - - Ausente
499939 NICOLY GUEDES BARBOSA - - - - - - - - - - - Ausente
497453 PAULO RENATO MARINHO DIAS - - - - - - - - - - - Ausente
508102 RAYLA SILVA SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
506087 RAYSSA DE SOUZA SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
506991 ANTONIO BONFIM FRANÇA RAMOS - - - - - - - - - - - Eliminado
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO GERAL PRELIMINAR
CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO
CURSO: 03.2 - Ciências Contábeis - Escola Pública (EP)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PRELIMINAR
508073 DAVI GANDARA ROCHA 6 4 6 4 6 2 10 4 14,50 56,50 - Aprovado em ampla concorrência
498075 ANA BEATRIZ BARROS CARVALHO 3 3 3 6 8 2 12 3 13,00 53,00 - Aprovado em ampla concorrência
503966 FLÁVIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 3 4 9 2 8 1 9 2 13,00 51,00 - Aprovado em ampla concorrência
499777 KAUÃ KIERY PEREIRA BRITO 0 3 3 4 4 1 9 3 15,00 42,00 - Aprovado em ampla concorrência
501374 BRUNA FERREIRA FREIRE 0 2 3 2 6 1 8 2 10,00 34,00 - Aprovado em ampla concorrência
494745 GEOVANA CECILIANO QUIRINO 6 1 3 2 6 1 6 2 6,50 33,50 - Aprovado em ampla concorrência
496904 VANESSA SANTOS ALBUQUERQUE 3 4 6 0 6 1 5 3 4,00 32,00 - Reprovado Redação
509427 ISADORA CASTRO CABRAL 0 5 0 4 6 1 11 4 - 31,00 - Reprovado
494729 RAFAELA CARDOSO RODRIGUES 0 2 0 2 4 2 11 1 - 22,00 - Reprovado
494944 DANIEL FERREIRA DE SOUSA 3 2 0 2 4 0 8 1 - 20,00 - Reprovado
509481 VICTOR GABRIEL RODRIGUES LUSTOSA 0 1 0 2 2 3 9 1 - 18,00 - Reprovado
501559 EMANUELY EVELLIM NASCIMENTO LIMA - - - - - - - - - - - Ausente
499999 JHENNIFER LORENA RODRIGUES DE ASSIS - - - - - - - - - - - Ausente
497453 PAULO RENATO MARINHO DIAS - - - - - - - - - - - Ausente
506991 ANTONIO BONFIM FRANÇA RAMOS - - - - - - - - - - - Eliminado
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO GERAL PRELIMINAR
CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO
CURSO: 03.3 - Ciências Contábeis - Escola Pública Autodeclarados Pretos (PRE)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PRELIMINAR
509165 JOELSON GOMES GONÇALVES - - - - - - - - - - - Ausente
508102 RAYLA SILVA SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO GERAL PRELIMINAR
CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO
CURSO: 03.4 - Ciências Contábeis - Escola Pública Autodeclarados Pardos (PAR)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PRELIMINAR
496825 NATHALIA PEREIRA BATISTA 3 4 3 2 2 4 4 3 8,00 33,00 - Aprovado em ampla concorrência
509238 JÚLIA DE SÁ BARROS 3 1 3 4 6 3 3 2 6,50 31,50 - Aprovado em ampla concorrência
509838 RONILSON PAIVA CARVALHO 6 4 6 0 8 0 9 2 4,00 39,00 - Reprovado Redação
499939 NICOLY GUEDES BARBOSA - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO GERAL PRELIMINAR
CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO
CURSO: 04.1 - Direito - Ampla Concorrência (AC)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PRELIMINAR
508357 NOEME SOUSA DA SILVA 1 4 2 15 8 2 24 4 20,00 80,00 1 Aprovado (1ª Chamada)
495297 GABRIEL MOREIRA DOS SANTOS 0 4 0 12 8 2 26 5 16,50 73,50 2 Aprovado (1ª Chamada)
494202 MICHELLE SOUSA RIBEIRO 0 3 3 12 8 2 22 5 18,50 73,50 3 Aprovado (1ª Chamada)
497527 DEYSE GABRIELLE DOS SANTOS FERREIRA 2 3 0 15 10 2 20 4 16,75 72,75 4 Aprovado (1ª Chamada)
500984 LETÍCIA BEATRIZ DE SENA LIRA 0 5 3 6 8 1 26 4 17,00 70,00 5 Aprovado (1ª Chamada)
498182 GEOVANE FERREIRA DO NASCIMENTO 0 3 1 12 8 2 24 4 15,00 69,00 6 Aprovado (1ª Chamada)
502868 JONATHAS DAVI PEREIRA DOS SANTOS 0 5 2 15 8 3 16 2 17,75 68,75 7 Aprovado (1ª Chamada)
507852 DIEGO GOMES MARINHO 0 4 3 9 8 2 24 4 14,50 68,50 8 Aprovado (1ª Chamada)
496133 EMILY RODRIGUES NOLETO 2 4 0 6 8 4 26 3 15,00 68,00 9 Aprovado (1ª Chamada)
499717 CAMILLI PEREIRA GANDARA 0 4 0 12 8 2 20 3 19,00 68,00 10 Aprovado (1ª Chamada)
503296 SANMILLA ALVES DE MENESES 1 4 4 6 6 2 24 5 15,75 67,75 11 Aprovado (1ª Chamada)
498077 KALINE TEIXEIRA DE PAIVA 0 4 2 9 8 2 24 2 16,50 67,50 12 Aprovado (1ª Chamada)
510018 ZILDA BEATRIZ SOUSA COSTA 1 3 2 12 8 0 22 3 16,50 67,50 13 Aprovado (1ª Chamada)
508001 PEDRO JOSÉ ALVES VIEIRA 1 5 1 9 4 4 22 3 17,50 66,50 14 Aprovado (1ª Chamada)
509848 ENIBLENDA NERES DE SOUZA 1 4 1 15 6 3 20 3 13,50 66,50 15 Aprovado (1ª Chamada)
508141 JOAO GUILHERME SANTOS BANDEIRA 1 4 5 12 6 2 18 4 13,75 65,75 16 Aprovado (1ª Chamada)
503175 KAUÊ GOMES SILVA 0 3 1 9 8 2 24 3 15,50 65,50 17 Aprovado (1ª Chamada)
504018 CAIO CÉZAR MELO FERNANDES 2 5 2 9 6 4 20 2 15,00 65,00 18 Aprovado (1ª Chamada)
502293 RICARDO BERGER DE CARVALHO 1 5 2 12 6 2 20 4 13,00 65,00 19 Aprovado (1ª Chamada)
498559 MARIANA FERREIRA BATISTA 1 3 2 6 10 2 22 5 13,50 64,50 20 Aprovado (1ª Chamada)
507563 JANEIDE PEREIRA COSTA LEANDRO 1 3 1 15 8 1 14 2 19,00 64,00 21 Classificado
495050 RICHELLY LIMA DE JESUS ALVES 2 3 1 3 6 3 26 4 15,00 63,00 22 Classificado
508810 KAUANE MICAELE ALVES 0 3 3 9 6 0 22 4 16,00 63,00 23 Classificado
496810 HELOISA BARROS ESCOBAR 1 4 1 9 8 2 20 2 15,75 62,75 24 Classificado
499092 ANA LYS AIRES WOLNEY DE OLIVEIRA 2 3 1 6 6 2 20 4 18,25 62,25 25 Classificado
504962 CAMILA DE SOUSA SANTOS 1 4 1 12 4 3 20 3 14,00 62,00 26 Classificado
508293 SÂMILA GIORDANA NUNES NEVES 0 5 2 6 6 3 18 4 18,00 62,00 27 Classificado
495673 BRUNO FELIX DOS SANTOS 1 4 1 9 6 1 20 3 16,50 61,50 28 Classificado
506307 REBECA SOARES DA SILVA BORGES 1 2 3 9 8 1 18 2 17,50 61,50 29 Classificado
509576 FERNANDA SANTOS DA SILVA 2 4 2 9 8 1 18 2 15,50 61,50 30 Classificado
496869 LUCAS LIMA DECARLI 2 3 3 12 4 3 20 1 13,00 61,00 31 Classificado
508906 IZADORA RODRIGUES VIEIRA VALADARES 2 2 1 12 8 0 18 2 15,75 60,75 32 Classificado
497539 JEFERSON RIBEIRO BISPO 0 3 0 9 8 4 14 4 18,75 60,75 33 Classificado
509200 GLAUBER OLIVEIRA ALVES 0 4 1 3 8 2 22 3 17,50 60,50 34 Classificado
498911 ANA HELOIZA RODRIGUES DA SILVA 1 5 2 9 6 1 18 2 16,50 60,50 35 Classificado
504256 LAIZA ALVES COELHO SOARES 0 4 2 6 8 3 20 3 14,00 60,00 36 Classificado
508903 NIVARDO NETO CARDOSO DE FREITAS 1 4 0 6 8 1 24 1 14,50 59,50 37 Classificado
494211 ANY NEVES RODRIGUES 1 3 1 9 4 2 22 2 15,50 59,50 38 Classificado
494349 BEATRIZ CARDOSO DE OLIVEIRA 1 5 0 6 6 1 20 3 17,50 59,50 39 Classificado
505570 ALICE DE SOUSA AVELINO 0 2 2 6 6 1 24 3 15,00 59,00 40 Classificado
511756 CELENITA GUALBERTO PEREIRA BERNIERI 1 3 0 9 6 0 20 2 18,00 59,00 41 Classificado
497254 MARYNA SANT ANA SOUSA BRAGA 0 4 0 6 8 2 20 1 18,00 59,00 42 Classificado
509575 MELISSA NEPOMUCENO CARDOSO 1 3 2 9 2 1 22 3 15,75 58,75 43 Classificado
499910 NUBIA ALVES RIBEIRO SANTOS 0 3 0 9 6 2 24 1 13,50 58,50 44 Classificado
502184 ANA BEATRIZ RODRIGUES MOREIRA 1 4 0 9 4 1 24 2 13,50 58,50 45 Classificado
494216 ISABELA DA SILVA FIGUEIRA ANDRADE 0 3 1 6 6 2 22 3 15,50 58,50 46 Classificado
500598 NOEDSON MOREIRA SANTANA 1 4 1 9 6 1 22 4 10,50 58,50 47 Classificado
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO GERAL PRELIMINAR
CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO
CURSO: 04.1 - Direito - Ampla Concorrência (AC)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PRELIMINAR
509464 KIUANE MENEZES CAMPOS 0 4 1 9 6 3 20 4 11,50 58,50 48 Classificado
509621 KAIO GABRIELL CARDOSO ALBUQUERQUE 1 5 1 9 8 3 12 1 18,50 58,50 49 Classificado
498819 DIEMILLY OLIVEIRA DOS SANTOS 3 3 3 3 4 3 22 4 13,25 58,25 50 Classificado
500359 ÉVENY CARVALHO DOS SANTOS 0 5 0 6 8 1 20 3 15,25 58,25 51 Classificado
495704 ÁVILA VITÓRIA MARTINS NASCIMENTO 0 4 1 9 6 1 18 3 15,50 57,50 52 Classificado
498945 HIEDA GABRIELLA DA SILVA RIBEIRO 0 5 1 12 6 1 16 2 14,50 57,50 53 Classificado
498665 LUANA RODRIGUES MARTINS 2 3 1 15 6 2 20 1 7,25 57,25 54 Classificado
498476 MARIA KATIUSCIA ALVES DE CARVALHO SANTOS 1 2 2 9 6 1 18 3 15,25 57,25 55 Classificado
498175 JHONATAN MAGALHAES VALADARES 1 2 3 9 8 1 18 2 13,25 57,25 56 Classificado
494620 ANA LUIZA MOREIRA GONÇALVES 0 3 0 9 6 2 22 3 12,00 57,00 57 Classificado
504822 ISADORA NUNES SANTOS 1 4 0 12 8 0 18 0 14,00 57,00 58 Classificado
499958 KATLYN DIAS LIMA 2 4 1 9 6 3 12 4 16,00 57,00 59 Classificado
494341 MARIA EDUARDA RODRIGUES SANTOS 2 4 1 6 4 1 20 2 16,50 56,50 60 Classificado
496197 STEFANE LOPES ALVES 0 4 0 3 4 2 22 3 18,00 56,00 61 Classificado
503839 ADELICE NUNES DE CARVALHO ABREU 0 3 1 9 8 1 20 3 11,00 56,00 62 Classificado
494514 RAIANE SOUZA DOS SANTOS 2 4 1 9 4 1 18 4 13,00 56,00 63 Classificado
501504 LUCAS DOS SANTOS LIMA 3 4 0 9 4 3 16 3 13,75 55,75 64 Classificado
498106 WANESSA KELY BARROS GOMES 0 4 0 6 6 0 22 4 13,50 55,50 65 Classificado
500733 GABRIEL MIRANDA DE JESUS 1 1 2 6 4 0 20 3 18,50 55,50 66 Classificado
498512 NEILLANY NERES DIAS DOS SANTOS 2 4 2 6 6 2 16 3 14,50 55,50 67 Classificado
497138 GABRIELA FRANÇA LUSTOSA 0 2 1 9 6 1 22 3 11,00 55,00 68 Classificado
509351 ANDREIA DE SOUSA REIS 0 3 1 6 8 1 20 2 14,00 55,00 69 Classificado
496273 KENNEDY CARVALHO CARDOSO 1 2 2 6 6 3 18 1 16,00 55,00 70 Classificado
500230 MILQUE VITÓRIA LINO DE ALBUQUERQUE 3 4 1 6 4 1 16 4 16,00 55,00 71 Classificado
500886 ANA CLARA NEPOMUCENO DA SILVA AGUIAR 0 2 2 3 4 2 24 3 14,75 54,75 72 Classificado
508553 JOÃO PEDRO MONTEIRO RODRIGUES 0 4 3 9 6 1 16 4 11,75 54,75 73 Classificado
498594 SABRINA MORGANA MELO DE LIRA 1 4 1 3 6 1 18 4 16,50 54,50 74 Classificado
507853 PEDRO LOPES RIBEIRO NETO 1 2 2 6 6 3 18 3 13,50 54,50 75 Classificado
508320 RÂMYLLA PEREIRA DA SILVA 0 4 0 9 4 2 12 4 19,25 54,25 76 Classificado
501180 DANIELY DOS REIS LIMA 0 5 1 6 6 2 18 2 13,75 53,75 77 Classificado
500386 ALEXANDRE ROCHA CARVALHO 0 2 0 6 8 0 22 1 14,50 53,50 78 Classificado
502223 MARÍA EDUARDA DE MOURA DOS SANTOS 1 4 1 3 8 2 18 1 15,50 53,50 79 Classificado
498751 GILBERTO JOSE DE OLIVEIRA PRADO 0 3 2 9 4 3 18 3 11,50 53,50 80 Classificado
496246 MARIA VITÓRIA JOSÉ DE ALBUQUERQUE 2 1 1 9 6 2 14 1 17,50 53,50 81 Classificado
508539 JOAO VITOR FERRREIRA SILVA 0 3 1 9 4 2 22 3 9,00 53,00 82 Classificado
510035 ELIENE SOUSA VIEIRA 0 5 1 6 6 0 18 1 16,00 53,00 83 Classificado
498933 JAYAN NUNES MARQUES 1 4 1 6 4 1 18 4 14,00 53,00 84 Classificado
502161 ANA GABRIELLE MOREIRA COUTO 1 2 1 3 8 2 16 3 17,00 53,00 85 Classificado
501452 LETICYA PEREIRA DE SOUSA 2 4 1 3 6 1 16 3 16,75 52,75 86 Classificado
502786 MARIAH JÚLIA AIRES WOLNEY DE OLIVEIRA 1 5 0 6 4 1 16 3 16,50 52,50 87 Classificado
505294 IARLA SOUSA SILVA 2 4 0 6 2 1 20 2 15,25 52,25 88 Classificado
499981 TÂMIRES RIBEIRO DE SOUSA 0 3 0 6 4 0 20 2 16,75 51,75 89 Classificado
495308 JULIANA CARVALHO QUIRINO 1 2 0 6 4 2 20 3 13,50 51,50 90 Classificado
505995 KARLANY NERES VIEIRA 3 4 0 3 6 1 16 4 14,50 51,50 91 Classificado
494233 GUILHERME MENDES PEREIRA 1 2 2 6 4 1 16 5 14,00 51,00 92 Classificado
495273 EMILY OLIVEIRA DE SOUSA 1 2 2 6 4 1 20 1 13,50 50,50 93 Classificado
502367 ANA BEATRIZ MENEZES SANTANA 4 2 2 3 4 2 18 2 13,50 50,50 94 Classificado
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO GERAL PRELIMINAR
CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO
CURSO: 04.1 - Direito - Ampla Concorrência (AC)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PRELIMINAR
494310 VANESSA RUFINO SILVA 1 2 1 3 6 3 18 3 13,50 50,50 95 Classificado
507527 ANA CAROLINA SANTOS MACHADO 0 2 1 9 4 4 18 2 10,50 50,50 96 Classificado
508442 GUILHERME MOTA DIAS 1 2 2 6 8 0 16 1 13,75 49,75 97 Classificado
499352 LAYSLA LARISSA MARTINS BATISTA 0 3 1 9 4 1 14 3 14,50 49,50 98 Classificado
508604 GUSTAVO SILVA BATISTA 2 3 2 6 4 0 14 4 14,50 49,50 99 Classificado
507348 ROBSON MARINHO LIMA 0 2 0 3 8 4 16 1 15,00 49,00 100 Classificado
503777 IZABELA CANTUARIO DA SILVA 0 0 1 3 4 2 20 3 15,75 48,75 101 Classificado
507380 CARLOS CLEIBER BEZERRA XAVIER 0 2 0 6 6 1 20 1 12,50 48,50 102 Classificado
494676 BRUNA SALES SILVA 1 3 1 9 4 2 14 2 12,50 48,50 103 Classificado
496286 MAURINA PEREIRA LIMA 1 2 0 6 4 2 18 0 15,00 48,00 104 Classificado
508433 JOCIEL ALVES GONÇALVES MELLO 1 4 0 3 8 0 18 1 13,00 48,00 105 Classificado
501079 LÍVIA LISBOA ARAÚJO 0 3 2 3 6 2 16 3 13,00 48,00 106 Classificado
509282 RENATO ALVES DOS SANTOS CARDOSO 1 4 1 3 6 3 18 0 11,75 47,75 107 Classificado
508050 HIAGO DOS SANTOS GOMES 2 4 1 3 6 0 16 2 13,75 47,75 108 Classificado
503267 LUKARCYA GOMES MACHADO DE JESUS 2 1 1 6 10 2 16 1 8,25 47,25 109 Classificado
509957 PAULO VINICIUS GOMES NOGUEIRA 1 1 2 6 6 1 12 3 15,00 47,00 110 Classificado
499365 KLESIA PEREIRA GOMES 0 2 0 6 4 0 18 2 14,50 46,50 111 Classificado
495021 MICHELLY PEREIRA DOS SANTOS 0 3 1 6 4 1 16 1 14,50 46,50 112 Classificado
498348 ALEANDRO DA COSTA RAMOS 3 2 0 6 4 3 16 1 11,50 46,50 113 Classificado
506759 JAINE RIBEIRO CRISÓSTOMO 1 1 1 6 4 0 14 2 17,50 46,50 114 Classificado
503383 MARIA DE LOURDES CLARA DIAS 0 2 1 3 6 2 14 4 14,50 46,50 115 Classificado
509754 RAIMUNDO SANTOS BARBOSA 2 5 2 6 4 1 8 2 16,00 46,00 116 Classificado
505544 REGINO DINIZ OLIVEIRA 1 1 0 6 4 2 16 2 13,50 45,50 117 Classificado
500281 INAINA PEREIRA BATISTA SANTOS 1 2 1 3 8 2 14 1 13,50 45,50 118 Classificado
498345 ALECSSANDER GODOIS FREIRE SILVA 0 4 1 9 6 0 8 2 15,50 45,50 119 Classificado
495339 YANCA FREIRE ALBUQUERQUE 1 3 1 3 8 3 14 1 11,00 45,00 120 Classificado
494908 ANA VITÓRIA RIBEIRO SANTOS 2 4 2 3 2 3 12 1 16,00 45,00 121 Classificado
502725 GENTIL GONÇALVES FIGUEIRA 2 2 0 3 6 1 16 1 13,75 44,75 122 Classificado
503460 LORENA GOMES LISBOA 0 3 0 6 4 0 16 1 14,50 44,50 123 Classificado
500456 HIAGO DA SILVA 0 2 1 3 4 2 16 2 14,50 44,50 124 Classificado
508342 OSVALDINA LOPES DA SILVA 0 1 1 6 8 0 14 1 12,00 43,00 125 Classificado
501421 RAISSA PEREIRA DA SILVA 0 2 0 6 4 1 16 0 13,75 42,75 126 Classificado
495003 ANDRESSA BARBOSA PEREIRA 2 3 0 3 4 0 16 2 12,50 42,50 127 Classificado
495720 LARA NICOLI CARDOSO DOS SANTOS 1 1 0 6 6 1 14 2 11,50 42,50 128 Classificado
499349 ENDRIO FERREIRA MARTINS 2 2 1 6 6 0 14 0 11,50 42,50 129 Classificado
508028 LAUANE ALVES DIAS GUEDES 1 4 0 3 2 0 16 2 14,00 42,00 130 Classificado
494884 EMANUELLE GOMES DO NASCIMENTO DIAS 0 3 1 3 4 1 16 1 13,00 42,00 131 Classificado
507160 ANNA BEATRIZ BATISTA NUNES XAVIER 0 0 0 6 6 0 14 2 14,00 42,00 132 Classificado
511095 ANA CLARA RIBEIRO AGUIAR 2 2 0 3 8 1 10 1 14,50 41,50 133 Classificado
498835 ELLEN SILVA BOCK 1 4 2 6 4 1 10 1 12,50 41,50 134 Classificado
504888 WANESSA FERNANDES CARDOSO 1 2 0 6 4 4 14 1 9,25 41,25 135 Classificado
498598 MIKAELE DA CONCEIÇAO DE CASTRO RAMOS MACHADO 0 2 0 3 4 3 18 2 9,00 41,00 136 Classificado
495072 EMILLY DIAS LIMA 1 3 2 6 0 0 12 3 14,00 41,00 137 Classificado
507329 LEMUEL SOARES DA SILVA NEVES 2 3 1 6 4 1 12 2 10,00 41,00 138 Classificado
501306 RAFAEL GUALBERTO MOREIRA 0 4 1 9 2 0 10 1 14,00 41,00 139 Classificado
494375 TAYNARA PEREIRA BARBOSA 1 1 0 6 4 1 10 3 14,50 40,50 140 Classificado
503473 ELIECI FIRMINO MADUREIRA 2 2 2 6 4 1 12 2 9,00 40,00 141 Classificado
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506885 ISLANY SOARES GOMES 0 2 0 6 6 2 10 3 10,50 39,50 142 Classificado
494237 SIMAIA APARECIDA GOMES DE JESUS 0 0 2 3 4 0 12 1 17,00 39,00 143 Classificado
499770 ELIENE FERREIRA DA SILVA 1 2 0 6 4 1 12 3 9,75 38,75 144 Classificado
506835 TAYLA FILGUEIRA GOMES 1 2 1 6 0 0 12 3 13,50 38,50 145 Classificado
498484 SARA MAIANA PEIXOTO LIRA 1 2 3 6 4 0 8 3 11,50 38,50 146 Classificado
508701 FABIOLA NERES CIRQUEIRA 1 3 2 3 4 1 10 2 12,00 38,00 147 Classificado
497836 KAIQUE RIBEIRO ALVES 2 2 0 3 2 2 12 3 11,00 37,00 148 Classificado
507967 ARIEL OLIVEIRA RODRIGUES 0 2 1 9 6 1 8 1 9,00 37,00 149 Classificado
507276 JOSIANE DIAS DE JESUS 1 2 1 6 2 0 10 2 12,50 36,50 150 Classificado
507706 LETÍCIA DA SILVA NOGUEIRA 0 1 1 3 6 1 12 0 11,50 35,50 151 Classificado
509663 WÉVERTON RODRIGUES ARAUJO 0 2 0 3 6 0 10 1 13,00 35,00 152 Classificado
497664 DANIELA SANTOS ALBUQUERQUE 0 2 0 6 2 2 8 3 11,00 34,00 153 Classificado
497930 ALBA AMORIM DE SOUZA 1 0 2 3 4 0 12 2 9,75 33,75 154 Classificado
501048 JOAQUIM FILHO DOS SANTOS GOMES 2 2 0 3 6 0 12 1 7,75 33,75 155 Classificado
497650 AUGUSTO CARVALHO SILVA 1 2 1 3 2 1 14 1 8,25 33,25 156 Classificado
507163 MILENA MELO SANTOS 2 2 3 3 0 1 8 2 11,00 32,00 157 Classificado
509459 ISABELA ALMEIDA BRANDÃO RODRIGUES 1 4 0 3 2 2 10 0 9,00 31,00 158 Classificado
505809 DANIELLA RODRIGUES DA SILVA 2 0 0 3 0 1 8 1 15,00 30,00 159 Classificado
509274 RAYANE MOTA MARTINS 1 2 1 3 0 2 8 2 11,00 30,00 160 Classificado
499101 THIAGO PAIVA MÁXIMO 0 2 0 3 4 0 4 1 14,50 28,50 161 Classificado
509662 THIAGO LUSTOSA DIAS 0 1 2 3 2 2 6 1 9,50 26,50 162 Classificado
499746 EBERTE FERREIRA MARTINS 0 0 0 3 0 1 12 1 8,00 25,00 163 Classificado
494773 RAQUEL ALVES DOS SANTOS 1 1 1 3 0 1 4 1 8,75 20,75 164 Classificado
503476 LEOMAR SILVA RIBEIRO 0 1 1 3 0 1 4 1 9,00 20,00 165 Classificado
497982 MARISTELA CERQUEIRA PANTOJA 1 2 2 15 10 1 24 3 0,00 58,00 - Reprovado Redação
494768 JORGE LIMA GOMES 1 2 0 3 4 1 6 1 0,00 18,00 - Reprovado Redação
499966 JEAN MENEZES SANTOS 1 0 1 3 0 1 6 1 0,00 13,00 - Reprovado Redação
509988 JEANE SOUSA BANDEIRA 1 4 2 0 6 3 24 2 - 42,00 - Reprovado
508806 MICHAEL SANTOS SOUSA 2 4 2 0 8 3 20 0 - 39,00 - Reprovado
508942 LORENA GEOVANA SOARES LIMA 2 4 1 0 6 3 18 4 - 38,00 - Reprovado
496974 THAILA ALVES SOARES 1 0 0 0 6 1 22 3 - 33,00 - Reprovado
501179 EMANUELLE DOS REIS LIMA 1 2 1 0 4 1 20 0 - 29,00 - Reprovado
495814 ESTER ALVES ARAÚJO 2 0 1 0 6 1 16 2 - 28,00 - Reprovado
497428 ANA LUIZA BRITO VOGADO 0 3 3 0 4 1 12 2 - 25,00 - Reprovado
506884 ISABELA MOREIRA MENDES VASCONCELOS 0 2 1 0 6 1 12 1 - 23,00 - Reprovado
508918 ALDISON NUNES DE SOUSA 1 2 0 0 4 2 8 1 - 18,00 - Reprovado
499124 ELIENE FIRMINO MADUREIRA 1 1 0 0 2 2 2 1 - 9,00 - Reprovado
503459 ADRIEL NUNES TAVARES - - - - - - - - - - - Ausente
499703 ADRIENE CARDOSO FERNANDES - - - - - - - - - - - Ausente
494553 ADRYANA KARLA SOUZA OLIVEIRA - - - - - - - - - - - Ausente
506390 ALEXANDRO RODRIGUES MIRANDA - - - - - - - - - - - Ausente
499922 AMANDA RIBEIRO SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
505635 AMILTON PEREIRA DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
495897 ANA CLARA BARBOSA DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
498875 ARTHUR VINICIUS COSTA CORREIA - - - - - - - - - - - Ausente
509494 BYANCA MARIA FERREIRA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
495789 DANIELA SANTOS BARBOSA - - - - - - - - - - - Ausente
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499781 DIÓRGENES BARBOSA ROCHA - - - - - - - - - - - Ausente
509586 EVELYN DE SOUSA BARBOSA - - - - - - - - - - - Ausente
498164 FÁBIO APARECIDO OLIVEIRA GONÇALVES - - - - - - - - - - - Ausente
500187 GABRIELA SILVA PEREIRA - - - - - - - - - - - Ausente
497028 GEOVANNA LOPES RIBEIRO - - - - - - - - - - - Ausente
498694 GILMAR TEIXEIRA LEÃO - - - - - - - - - - - Ausente
500975 HENNA GILSA PEREIRA BARROS - - - - - - - - - - - Ausente
502931 HIGOR LOPES SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
495919 ILZA NATALYA VICTORIA CARDOSO CORTAZIO - - - - - - - - - - - Ausente
495380 IRACEMA BARBOSA DE FRANÇA - - - - - - - - - - - Ausente
497488 ISABEL CRISTINA GOMES SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
509089 ISABEL RIBEIRO DOS SANTOS SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
506931 ISABELA BRITO SANTANA - - - - - - - - - - - Ausente
502465 ISABELA DOS SANTOS SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
506111 JOANE HELENRIZE PEREIRA DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
502844 JUSSIMARIA DE OLIVEIRA SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
501127 KELMAIANNY RODRIGUES AMORIM - - - - - - - - - - - Ausente
495811 KÉREN HAPUQUE SANTOS AIRES - - - - - - - - - - - Ausente
507116 LETICIA CAROLINA DE FREITAS DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
509183 LETICIA MORAIS DE MELO - - - - - - - - - - - Ausente
498664 LEURIQUE FERREIRA DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
500971 LIANNYS KARLA PÉREZ SUAREZ - - - - - - - - - - - Ausente
509025 LIVIA MARIA RODRIGUES CARVALHO - - - - - - - - - - - Ausente
498326 LUCAS DANIEL ARAÚJO RABELO - - - - - - - - - - - Ausente
496490 LÚCIO PAULO ALENCAR FIGUEIRA - - - - - - - - - - - Ausente
508106 LUIZ HENRIQUE MALHEIRO VALENTE ALVES - - - - - - - - - - - Ausente
509610 MARCILENE BARBOSA DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
494337 MARIA ALICE FERREIRA LIMA - - - - - - - - - - - Ausente
507454 MARIA CLARICE VALADARES RODRIGUES - - - - - - - - - - - Ausente
506188 MATHEUS MELO RODRIGUES - - - - - - - - - - - Ausente
496278 MILKA GOMES CAMPOS - - - - - - - - - - - Ausente
503153 MIRELLA CARDOSO BARBOSA - - - - - - - - - - - Ausente
499880 NATÁLIA ALVES MIRANDA - - - - - - - - - - - Ausente
509326 PEDRO DIAS PETTERMANN DE CARVALHO - - - - - - - - - - - Ausente
508312 RUTH CABRAL CIPRIANO - - - - - - - - - - - Ausente
495927 SALENNY CARDOSO DE FREITAS - - - - - - - - - - - Ausente
499220 SHARA PEREIRA CARIOLANO - - - - - - - - - - - Ausente
496061 SIRLENE BANDEIRA DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
496559 THARSIS NALBERT ALVES GONÇALVES - - - - - - - - - - - Ausente
501097 VITÓRIA RAQUEL MOTA AIRES WOLNEY - - - - - - - - - - - Ausente
504544 YURI MENEZES TRINDADE - - - - - - - - - - - Ausente
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495297 GABRIEL MOREIRA DOS SANTOS 0 4 0 12 8 2 26 5 16,50 73,50 - Aprovado em ampla concorrência
496133 EMILY RODRIGUES NOLETO 2 4 0 6 8 4 26 3 15,00 68,00 - Aprovado em ampla concorrência
499717 CAMILLI PEREIRA GANDARA 0 4 0 12 8 2 20 3 19,00 68,00 - Aprovado em ampla concorrência
503175 KAUÊ GOMES SILVA 0 3 1 9 8 2 24 3 15,50 65,50 - Aprovado em ampla concorrência
504018 CAIO CÉZAR MELO FERNANDES 2 5 2 9 6 4 20 2 15,00 65,00 - Aprovado em ampla concorrência
495673 BRUNO FELIX DOS SANTOS 1 4 1 9 6 1 20 3 16,50 61,50 1 Aprovado (1ª Chamada)
498911 ANA HELOIZA RODRIGUES DA SILVA 1 5 2 9 6 1 18 2 16,50 60,50 2 Aprovado (1ª Chamada)
508903 NIVARDO NETO CARDOSO DE FREITAS 1 4 0 6 8 1 24 1 14,50 59,50 3 Aprovado (1ª Chamada)
509621 KAIO GABRIELL CARDOSO ALBUQUERQUE 1 5 1 9 8 3 12 1 18,50 58,50 4 Aprovado (1ª Chamada)
499958 KATLYN DIAS LIMA 2 4 1 9 6 3 12 4 16,00 57,00 5 Aprovado (1ª Chamada)
498512 NEILLANY NERES DIAS DOS SANTOS 2 4 2 6 6 2 16 3 14,50 55,50 6 Classificado
496246 MARIA VITÓRIA JOSÉ DE ALBUQUERQUE 2 1 1 9 6 2 14 1 17,50 53,50 7 Classificado
508539 JOAO VITOR FERRREIRA SILVA 0 3 1 9 4 2 22 3 9,00 53,00 8 Classificado
510035 ELIENE SOUSA VIEIRA 0 5 1 6 6 0 18 1 16,00 53,00 9 Classificado
505294 IARLA SOUSA SILVA 2 4 0 6 2 1 20 2 15,25 52,25 10 Classificado
495308 JULIANA CARVALHO QUIRINO 1 2 0 6 4 2 20 3 13,50 51,50 11 Classificado
503777 IZABELA CANTUARIO DA SILVA 0 0 1 3 4 2 20 3 15,75 48,75 12 Classificado
508433 JOCIEL ALVES GONÇALVES MELLO 1 4 0 3 8 0 18 1 13,00 48,00 13 Classificado
508050 HIAGO DOS SANTOS GOMES 2 4 1 3 6 0 16 2 13,75 47,75 14 Classificado
498348 ALEANDRO DA COSTA RAMOS 3 2 0 6 4 3 16 1 11,50 46,50 15 Classificado
503383 MARIA DE LOURDES CLARA DIAS 0 2 1 3 6 2 14 4 14,50 46,50 16 Classificado
500281 INAINA PEREIRA BATISTA SANTOS 1 2 1 3 8 2 14 1 13,50 45,50 17 Classificado
503460 LORENA GOMES LISBOA 0 3 0 6 4 0 16 1 14,50 44,50 18 Classificado
508028 LAUANE ALVES DIAS GUEDES 1 4 0 3 2 0 16 2 14,00 42,00 19 Classificado
494884 EMANUELLE GOMES DO NASCIMENTO DIAS 0 3 1 3 4 1 16 1 13,00 42,00 20 Classificado
504888 WANESSA FERNANDES CARDOSO 1 2 0 6 4 4 14 1 9,25 41,25 21 Classificado
506885 ISLANY SOARES GOMES 0 2 0 6 6 2 10 3 10,50 39,50 22 Classificado
494773 RAQUEL ALVES DOS SANTOS 1 1 1 3 0 1 4 1 8,75 20,75 23 Classificado
503476 LEOMAR SILVA RIBEIRO 0 1 1 3 0 1 4 1 9,00 20,00 24 Classificado
508942 LORENA GEOVANA SOARES LIMA 2 4 1 0 6 3 18 4 - 38,00 - Reprovado
496974 THAILA ALVES SOARES 1 0 0 0 6 1 22 3 - 33,00 - Reprovado
497428 ANA LUIZA BRITO VOGADO 0 3 3 0 4 1 12 2 - 25,00 - Reprovado
506884 ISABELA MOREIRA MENDES VASCONCELOS 0 2 1 0 6 1 12 1 - 23,00 - Reprovado
499922 AMANDA RIBEIRO SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
495897 ANA CLARA BARBOSA DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
498875 ARTHUR VINICIUS COSTA CORREIA - - - - - - - - - - - Ausente
509494 BYANCA MARIA FERREIRA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
495789 DANIELA SANTOS BARBOSA - - - - - - - - - - - Ausente
509586 EVELYN DE SOUSA BARBOSA - - - - - - - - - - - Ausente
497488 ISABEL CRISTINA GOMES SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
506931 ISABELA BRITO SANTANA - - - - - - - - - - - Ausente
502465 ISABELA DOS SANTOS SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
494337 MARIA ALICE FERREIRA LIMA - - - - - - - - - - - Ausente
499880 NATÁLIA ALVES MIRANDA - - - - - - - - - - - Ausente
495927 SALENNY CARDOSO DE FREITAS - - - - - - - - - - - Ausente
496061 SIRLENE BANDEIRA DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
496559 THARSIS NALBERT ALVES GONÇALVES - - - - - - - - - - - Ausente
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509848 ENIBLENDA NERES DE SOUZA 1 4 1 15 6 3 20 3 13,50 66,50 - Aprovado em ampla concorrência
497539 JEFERSON RIBEIRO BISPO 0 3 0 9 8 4 14 4 18,75 60,75 1 Classificado (banca

heteroidentificação)
498945 HIEDA GABRIELLA DA SILVA RIBEIRO 0 5 1 12 6 1 16 2 14,50 57,50 2 Classificado (banca

heteroidentificação)
498665 LUANA RODRIGUES MARTINS 2 3 1 15 6 2 20 1 7,25 57,25 3 Classificado
503839 ADELICE NUNES DE CARVALHO ABREU 0 3 1 9 8 1 20 3 11,00 56,00 4 Classificado
508553 JOÃO PEDRO MONTEIRO RODRIGUES 0 4 3 9 6 1 16 4 11,75 54,75 5 Classificado
508442 GUILHERME MOTA DIAS 1 2 2 6 8 0 16 1 13,75 49,75 6 Classificado
506759 JAINE RIBEIRO CRISÓSTOMO 1 1 1 6 4 0 14 2 17,50 46,50 7 Classificado
508918 ALDISON NUNES DE SOUSA 1 2 0 0 4 2 8 1 - 18,00 - Reprovado
497028 GEOVANNA LOPES RIBEIRO - - - - - - - - - - - Ausente
502931 HIGOR LOPES SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
509183 LETICIA MORAIS DE MELO - - - - - - - - - - - Ausente
508106 LUIZ HENRIQUE MALHEIRO VALENTE ALVES - - - - - - - - - - - Ausente
509610 MARCILENE BARBOSA DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
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494202 MICHELLE SOUSA RIBEIRO 0 3 3 12 8 2 22 5 18,50 73,50 - Aprovado em ampla concorrência
498182 GEOVANE FERREIRA DO NASCIMENTO 0 3 1 12 8 2 24 4 15,00 69,00 - Aprovado em ampla concorrência
503296 SANMILLA ALVES DE MENESES 1 4 4 6 6 2 24 5 15,75 67,75 - Aprovado em ampla concorrência
498077 KALINE TEIXEIRA DE PAIVA 0 4 2 9 8 2 24 2 16,50 67,50 - Aprovado em ampla concorrência
508001 PEDRO JOSÉ ALVES VIEIRA 1 5 1 9 4 4 22 3 17,50 66,50 - Aprovado em ampla concorrência
508141 JOAO GUILHERME SANTOS BANDEIRA 1 4 5 12 6 2 18 4 13,75 65,75 - Aprovado em ampla concorrência
506307 REBECA SOARES DA SILVA BORGES 1 2 3 9 8 1 18 2 17,50 61,50 1 Classificado (banca

heteroidentificação)
509576 FERNANDA SANTOS DA SILVA 2 4 2 9 8 1 18 2 15,50 61,50 2 Classificado (banca

heteroidentificação)
508906 IZADORA RODRIGUES VIEIRA VALADARES 2 2 1 12 8 0 18 2 15,75 60,75 3 Classificado (banca

heteroidentificação)
509200 GLAUBER OLIVEIRA ALVES 0 4 1 3 8 2 22 3 17,50 60,50 4 Classificado (banca

heteroidentificação)
494349 BEATRIZ CARDOSO DE OLIVEIRA 1 5 0 6 6 1 20 3 17,50 59,50 5 Classificado (banca

heteroidentificação)
497254 MARYNA SANT ANA SOUSA BRAGA 0 4 0 6 8 2 20 1 18,00 59,00 6 Classificado (banca

heteroidentificação)
509575 MELISSA NEPOMUCENO CARDOSO 1 3 2 9 2 1 22 3 15,75 58,75 7 Classificado (banca

heteroidentificação)
494216 ISABELA DA SILVA FIGUEIRA ANDRADE 0 3 1 6 6 2 22 3 15,50 58,50 8 Classificado (banca

heteroidentificação)
500359 ÉVENY CARVALHO DOS SANTOS 0 5 0 6 8 1 20 3 15,25 58,25 9 Classificado (banca

heteroidentificação)
494620 ANA LUIZA MOREIRA GONÇALVES 0 3 0 9 6 2 22 3 12,00 57,00 10 Classificado (banca

heteroidentificação)
496197 STEFANE LOPES ALVES 0 4 0 3 4 2 22 3 18,00 56,00 11 Classificado (banca

heteroidentificação)
498106 WANESSA KELY BARROS GOMES 0 4 0 6 6 0 22 4 13,50 55,50 12 Classificado
496273 KENNEDY CARVALHO CARDOSO 1 2 2 6 6 3 18 1 16,00 55,00 13 Classificado
502223 MARÍA EDUARDA DE MOURA DOS SANTOS 1 4 1 3 8 2 18 1 15,50 53,50 14 Classificado
502161 ANA GABRIELLE MOREIRA COUTO 1 2 1 3 8 2 16 3 17,00 53,00 15 Classificado
501452 LETICYA PEREIRA DE SOUSA 2 4 1 3 6 1 16 3 16,75 52,75 16 Classificado
494233 GUILHERME MENDES PEREIRA 1 2 2 6 4 1 16 5 14,00 51,00 17 Classificado
499352 LAYSLA LARISSA MARTINS BATISTA 0 3 1 9 4 1 14 3 14,50 49,50 18 Classificado
496286 MAURINA PEREIRA LIMA 1 2 0 6 4 2 18 0 15,00 48,00 19 Classificado
499365 KLESIA PEREIRA GOMES 0 2 0 6 4 0 18 2 14,50 46,50 20 Classificado
495021 MICHELLY PEREIRA DOS SANTOS 0 3 1 6 4 1 16 1 14,50 46,50 21 Classificado
498345 ALECSSANDER GODOIS FREIRE SILVA 0 4 1 9 6 0 8 2 15,50 45,50 22 Classificado
494908 ANA VITÓRIA RIBEIRO SANTOS 2 4 2 3 2 3 12 1 16,00 45,00 23 Classificado
500456 HIAGO DA SILVA 0 2 1 3 4 2 16 2 14,50 44,50 24 Classificado
495003 ANDRESSA BARBOSA PEREIRA 2 3 0 3 4 0 16 2 12,50 42,50 25 Classificado
499349 ENDRIO FERREIRA MARTINS 2 2 1 6 6 0 14 0 11,50 42,50 26 Classificado
507160 ANNA BEATRIZ BATISTA NUNES XAVIER 0 0 0 6 6 0 14 2 14,00 42,00 27 Classificado
494375 TAYNARA PEREIRA BARBOSA 1 1 0 6 4 1 10 3 14,50 40,50 28 Classificado
508701 FABIOLA NERES CIRQUEIRA 1 3 2 3 4 1 10 2 12,00 38,00 29 Classificado
507967 ARIEL OLIVEIRA RODRIGUES 0 2 1 9 6 1 8 1 9,00 37,00 30 Classificado
507276 JOSIANE DIAS DE JESUS 1 2 1 6 2 0 10 2 12,50 36,50 31 Classificado
507706 LETÍCIA DA SILVA NOGUEIRA 0 1 1 3 6 1 12 0 11,50 35,50 32 Classificado
505809 DANIELLA RODRIGUES DA SILVA 2 0 0 3 0 1 8 1 15,00 30,00 33 Classificado
499101 THIAGO PAIVA MÁXIMO 0 2 0 3 4 0 4 1 14,50 28,50 34 Classificado
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO GERAL PRELIMINAR
CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO
CURSO: 04.4 - Direito - Escola Pública Autodeclarados Pardos (PAR)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PRELIMINAR
499746 EBERTE FERREIRA MARTINS 0 0 0 3 0 1 12 1 8,00 25,00 35 Classificado
495814 ESTER ALVES ARAÚJO 2 0 1 0 6 1 16 2 - 28,00 - Reprovado
499703 ADRIENE CARDOSO FERNANDES - - - - - - - - - - - Ausente
505635 AMILTON PEREIRA DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
499781 DIÓRGENES BARBOSA ROCHA - - - - - - - - - - - Ausente
498164 FÁBIO APARECIDO OLIVEIRA GONÇALVES - - - - - - - - - - - Ausente
498694 GILMAR TEIXEIRA LEÃO - - - - - - - - - - - Ausente
500975 HENNA GILSA PEREIRA BARROS - - - - - - - - - - - Ausente
495919 ILZA NATALYA VICTORIA CARDOSO CORTAZIO - - - - - - - - - - - Ausente
501127 KELMAIANNY RODRIGUES AMORIM - - - - - - - - - - - Ausente
498664 LEURIQUE FERREIRA DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
509025 LIVIA MARIA RODRIGUES CARVALHO - - - - - - - - - - - Ausente
496278 MILKA GOMES CAMPOS - - - - - - - - - - - Ausente
503153 MIRELLA CARDOSO BARBOSA - - - - - - - - - - - Ausente
508312 RUTH CABRAL CIPRIANO - - - - - - - - - - - Ausente
499220 SHARA PEREIRA CARIOLANO - - - - - - - - - - - Ausente
501097 VITÓRIA RAQUEL MOTA AIRES WOLNEY - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO GERAL PRELIMINAR
CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO
CURSO: 04.6 - Direito - Escola Pública Pessoas com Deficiência (PCD)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PRELIMINAR
494514 RAIANE SOUZA DOS SANTOS 2 4 1 9 4 1 18 4 13,00 56,00 1 Classificado (junta médica)
495339 YANCA FREIRE ALBUQUERQUE 1 3 1 3 8 3 14 1 11,00 45,00 2 Classificado
509663 WÉVERTON RODRIGUES ARAUJO 0 2 0 3 6 0 10 1 13,00 35,00 3 Classificado
509274 RAYANE MOTA MARTINS 1 2 1 3 0 2 8 2 11,00 30,00 4 Classificado
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO GERAL PRELIMINAR
CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO
CURSO: 04.7 - Direito - Escola Pública Autodeclarados Quilombolas (QUI)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PRELIMINAR
511756 CELENITA GUALBERTO PEREIRA BERNIERI 1 3 0 9 6 0 20 2 18,00 59,00 1 Aprovado (1ª Chamada)
511095 ANA CLARA RIBEIRO AGUIAR 2 2 0 3 8 1 10 1 14,50 41,50 2 Classificado
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO GERAL PRELIMINAR
CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO
CURSO: 07.1 - Administração - Ampla Concorrência (AC)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PRELIMINAR
495415 ADRYCIO MENDONÇA DA SILVA FILHO 3 1 12 4 6 1 10 3 11,25 51,25 1 Aprovado (1ª Chamada)
498411 GISELE MELO BEZERRA SOARES 6 3 3 6 6 2 11 3 8,50 48,50 2 Aprovado (1ª Chamada)
508456 JOSIANY TIMÓTEO OLIVEIRA 3 5 3 6 4 1 11 3 12,00 48,00 3 Aprovado (1ª Chamada)
494316 CECILIA  SOARES SANTOS 0 3 3 4 6 3 10 3 11,00 43,00 4 Aprovado (1ª Chamada)
500002 ARISNEIDE MARIA DE CAMARGOS FRANÇA 3 4 3 6 4 1 10 3 9,00 43,00 5 Aprovado (1ª Chamada)
494714 GABRIEL BONFIM RIBEIRO COSTA 3 3 6 6 4 2 10 2 6,50 42,50 6 Aprovado (1ª Chamada)
506934 ALICE BRITO SANTANA 0 2 3 6 8 1 10 3 8,75 41,75 7 Aprovado (1ª Chamada)
508654 ANA FLAVIA LOUZEIRO CUNHA 6 3 3 4 6 1 8 2 8,50 41,50 8 Aprovado (1ª Chamada)
509849 MARIA CARIDADE RIBEIRO DE CASTRO 3 3 3 4 4 3 9 3 7,50 39,50 9 Aprovado (1ª Chamada)
495896 JOSILENE GONCALVES CRISOSTOMO 3 3 6 2 10 2 6 1 6,25 39,25 10 Aprovado (1ª Chamada)
498230 RENATA BATISTA LEITE 3 3 3 6 4 1 7 1 10,00 38,00 11 Aprovado (1ª Chamada)
494311 WILLIAN RUFINO SILVA 0 4 9 4 8 0 11 2 3,50 41,50 - Reprovado Redação
494888 ADRIANA DIAS DE OLIVEIRA 3 3 6 4 6 1 10 3 5,50 41,50 - Reprovado Redação
496053 ABNER GALVÃO CARDOSO 3 3 6 2 6 1 12 1 5,50 39,50 - Reprovado Redação
495890 ALANE 3 3 3 0 6 3 9 3 5,50 35,50 - Reprovado Redação
506474 IOHANNA RODRIGUES NUNES 6 1 3 4 2 2 6 3 5,50 32,50 - Reprovado Redação
507764 JEAN FERREIRA PARENTE 0 2 6 0 6 0 9 3 5,50 31,50 - Reprovado Redação
501534 MATEUS SANTOS SILVA 3 3 6 4 2 1 5 1 5,75 30,75 - Reprovado Redação
503853 MARIA CLARA MENEZES DOS SANTOS 3 2 3 2 4 1 7 0 5,25 27,25 - Reprovado Redação
497883 GILCILÉIA PEREIRA DOS SANTOS 3 3 3 2 6 0 5 0 5,00 27,00 - Reprovado Redação
509038 JEZILENE DOS SANTOS FERNANDES 3 2 0 8 8 3 9 3 - 36,00 - Reprovado
507649 CAMILA BISPO DE SOUSA 6 4 0 2 6 3 10 4 - 35,00 - Reprovado
507257 KELIANE NORONHA SANTOS 6 3 0 4 2 3 11 0 - 29,00 - Reprovado
503632 MARIA EDUARDA BARIONI NUNES 3 4 0 6 0 2 9 4 - 28,00 - Reprovado
498896 NATAN TITO MÁXIMO 6 2 0 4 4 1 9 1 - 27,00 - Reprovado
509924 ROSIANE RIBEIRO DE MENEZES CASTRO 0 1 0 6 4 1 9 2 - 23,00 - Reprovado
508538 ROSILENE P G NOGUEI 3 3 0 4 2 1 9 1 - 23,00 - Reprovado
499866 CLEIDIMA RODRIGUES ARAUJO 3 2 0 6 4 1 7 0 - 23,00 - Reprovado
498191 KESLY CRISTINA BATISTA CARDOSO 6 3 0 2 2 1 8 0 - 22,00 - Reprovado
508468 HANNA ALBUQUERQUE CARVALHO 0 2 0 6 4 2 5 2 - 21,00 - Reprovado
507737 LEONARDO MOURA DE AGUIAR 6 4 0 2 2 0 5 2 - 21,00 - Reprovado
508962 MAÍRA FERNANDES ALVES 0 3 0 2 4 2 6 3 - 20,00 - Reprovado
495317 MÔNICA CARDOSO DOS SANTOS 3 3 0 0 6 3 4 1 - 20,00 - Reprovado
498361 ANA CLARA ALVES PEREIRA 3 2 0 4 2 1 4 1 - 17,00 - Reprovado
507419 JANETE CARDOSO JESUS 3 3 0 0 6 0 4 1 - 17,00 - Reprovado
509471 ERIC NUNES RIBEIRO 0 3 0 0 4 1 5 0 - 13,00 - Reprovado
499361 ANE BEATRIZ DOS SANTOS CRUZ - - - - - - - - - - - Ausente
501379 ANELIS SANTOS MAGALHAES - - - - - - - - - - - Ausente
494922 ANNA KAROLINA MENDES DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
509984 BRENDHA MARIA PACHECO PEREIRA - - - - - - - - - - - Ausente
505308 BRUNA HELOYSA MARTINS RIBEIRO - - - - - - - - - - - Ausente
505691 BRUNO PEREIRA DE SOUZA - - - - - - - - - - - Ausente
509011 CÉLIA PEREIRA SILVA SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
499727 FABRÍCIA FERNANDES DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
498786 JUSCILENE NUNES DE DEUS - - - - - - - - - - - Ausente
494327 LÍVIA BATISTA DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
509150 NATÁLIA RODRIGUES DE OLIVEIRA - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO GERAL PRELIMINAR
CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO
CURSO: 07.1 - Administração - Ampla Concorrência (AC)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PRELIMINAR
494306 NATIELLE QUINTANILHA DE ALBUQUERQUE - - - - - - - - - - - Ausente
500011 QUEVERTON SANTANA CARDOSO - - - - - - - - - - - Ausente
508985 RAIANE PEREIRA SANTOS RODRIGUES - - - - - - - - - - - Ausente
509403 VÂNILA MENDES ALBUQUERQUE - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO GERAL PRELIMINAR
CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO
CURSO: 07.2 - Administração - Escola Pública (EP)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PRELIMINAR
498411 GISELE MELO BEZERRA SOARES 6 3 3 6 6 2 11 3 8,50 48,50 - Aprovado em ampla concorrência
508654 ANA FLAVIA LOUZEIRO CUNHA 6 3 3 4 6 1 8 2 8,50 41,50 - Aprovado em ampla concorrência
498230 RENATA BATISTA LEITE 3 3 3 6 4 1 7 1 10,00 38,00 - Aprovado em ampla concorrência
494888 ADRIANA DIAS DE OLIVEIRA 3 3 6 4 6 1 10 3 5,50 41,50 - Reprovado Redação
509038 JEZILENE DOS SANTOS FERNANDES 3 2 0 8 8 3 9 3 - 36,00 - Reprovado
507649 CAMILA BISPO DE SOUSA 6 4 0 2 6 3 10 4 - 35,00 - Reprovado
507257 KELIANE NORONHA SANTOS 6 3 0 4 2 3 11 0 - 29,00 - Reprovado
498191 KESLY CRISTINA BATISTA CARDOSO 6 3 0 2 2 1 8 0 - 22,00 - Reprovado
508468 HANNA ALBUQUERQUE CARVALHO 0 2 0 6 4 2 5 2 - 21,00 - Reprovado
495317 MÔNICA CARDOSO DOS SANTOS 3 3 0 0 6 3 4 1 - 20,00 - Reprovado
499361 ANE BEATRIZ DOS SANTOS CRUZ - - - - - - - - - - - Ausente
501379 ANELIS SANTOS MAGALHAES - - - - - - - - - - - Ausente
505308 BRUNA HELOYSA MARTINS RIBEIRO - - - - - - - - - - - Ausente
508985 RAIANE PEREIRA SANTOS RODRIGUES - - - - - - - - - - - Ausente
509403 VÂNILA MENDES ALBUQUERQUE - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO GERAL PRELIMINAR
CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO
CURSO: 07.3 - Administração - Escola Pública Autodeclarados Pretos (PRE)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PRELIMINAR
506934 ALICE BRITO SANTANA 0 2 3 6 8 1 10 3 8,75 41,75 - Aprovado em ampla concorrência
503632 MARIA EDUARDA BARIONI NUNES 3 4 0 6 0 2 9 4 - 28,00 - Reprovado
499727 FABRÍCIA FERNANDES DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
494306 NATIELLE QUINTANILHA DE ALBUQUERQUE - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO GERAL PRELIMINAR
CÂMPUS: DIANÓPOLIS/TO
CURSO: 07.4 - Administração - Escola Pública Autodeclarados Pardos (PAR)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PRELIMINAR
507764 JEAN FERREIRA PARENTE 0 2 6 0 6 0 9 3 5,50 31,50 - Reprovado Redação
507737 LEONARDO MOURA DE AGUIAR 6 4 0 2 2 0 5 2 - 21,00 - Reprovado
498361 ANA CLARA ALVES PEREIRA 3 2 0 4 2 1 4 1 - 17,00 - Reprovado
509471 ERIC NUNES RIBEIRO 0 3 0 0 4 1 5 0 - 13,00 - Reprovado
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